
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1£ Щ У № j
рп. Охотск

Г И
Об отмене режима функционирования "чрезвычайная ситуация", введенного 
постановлением администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 2 сентября 2024 г. N 350 "О введении режима 
чрезвычайной ситуации на территориях Охотского муниципального округа 
Хабаровского края "

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ "О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера", постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 "О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", на основании решения 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
обеспечению пожарной безопасности Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 7 ноября 2024 г. администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Отменить на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края режим функционирования "чрезвычайная ситуация" в 
границах населенного пункта с. Арка Охотского муниципального округа 
Хабаровского края для органов управления и сил Охотского окружного звена 
Хабаровской территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (местный уровень 
реагирования), введенный постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 2 сентября 2024 г. N 350 "О 
введении режима чрезвычайной ситуации на территориях Охотского 
муниципального округа Хабаровского края ".

2. Отделу информационных технологий и защиты информации 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края 
(Розумчук Н.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 2 сентября 2024 г. N 350 "О 
введении режима чрезвычайной ситуации на территориях Охотского 
муниципального округа Хабаровского края ".


